
NO Aパート

A1 稲田康太郎 延岡ロイヤルJr ○ 6 0 ○ 7 6 2 - 0

A2 永井　爽倫 ファイナルＪｒ ● 0 6 ● 1 6 0 - 2

A3 前田　直輝 日南TCJｒ ● 6 7 ○ 6 1 1 - 1

NO Bパート

B1 染矢　裕大 延岡ロイヤルJr ○ 6 1 ○ 6 0 ● 2 6 2 - 1

B2 大河内佑馬 サンタハウスJr ● 1 6 ● 3 6 ● 0 6 0 - 3

B3 小野　奨悟 延岡ロイヤルJr ● 0 6 ○ 6 3 ● 0 6 1 - 2

B4 楫原　大佑 シーガイアＪｒ ○ 6 2 ○ 6 0 ○ 6 0 3 - 0

NO Cパート

C1 戸田　智大 ライジングサンHJC ○ 6 0 ○ 6 0 ○ 6 0 3 - 0

C2 歌津　　綾 サンタハウスJr ● 0 6 ○ 6 2 ○ 6 0 2 - 1

C3 白谷　美樹 ＫＴＣＪｒ ● 0 6 ● 2 6 ○ 6 4 1 - 2

C4 柳田　尭彦 延岡ロイヤルJr ● 0 6 ● 0 6 ● 4 6 0 - 3

NO Dパート

D1 大岐　優斗 シーガイアＪｒ ○ 6 2 ○ 6 1 2 - 0

D2 是永　息吹 ファイナルＪｒ ● 2 6 0 - 1

D3 甲斐　一再 延岡ロイヤルJr ● 1 6 ○ 6 2 1 - 1

NO Eパート

E1 郡　　葉生 ライジングサンHJC 6 0 ○ 6 3 1 - 0

E2 岩本　将弥 延岡ロイヤルJr ● 0 6 ● 0 6 0 - 2

E3 江内谷駿平 シーガイアＪｒ ● 3 6 ○ 6 0 1 - 1

３人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.2対ＮｏO.3　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3

４人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.3対Ｎｏ.4　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3　④Ｎｏ.2対Ｎｏ.4⑤Ｎｏ.1対Ｎｏ.4　⑥Ｎｏ.23対Ｎｏ.4　　

4位

３位

２位

試合の順番

SFの敗者

D1 大岐　優斗

4

決勝トーナメント

E1 郡　　葉生

8-2

Cパート1位

WO

2

6-4

3

C1 戸田　智大

8-5

３位決定戦

※表彰用

C1 戸田　智大勝敗 勝率 順位

2

勝率

1

2 順位

3

1

Eパート1位2

SFの敗者

A1 稲田康太郎

Bパート1位

1-6

戸田　智大

D1

8-2

6-3

稲田康太郎C1

大岐　優斗

E1 郡　　葉生

A1

Dパート1位

3

8-3

B4 楫原　大佑

C1 戸田　智大

4

4 勝敗 勝率 順位

勝敗 勝率

2

1

2

3

F

Aパート1位

1 2 順位3

1R SF

A1 稲田康太郎

1 2 3 勝率

1

順位

1

4 勝敗

勝敗

予選リーグ

1 2

男子１２歳以下シングルス

1 3

3

1 2 3

0.18

1.60

1.80

1.47

wo

1.33

2.80

0.25

2.60

0.18

0.08

1.60

2.68

2.67

4.29

4.00

1.29



NO Aパート

A1 名越　大地 JWSA宮崎 ○ 6 0 ○ 6 0 2 - 0

A2 外山　　光 シーガイアＪｒ ● 0 6 ○ 6 1 1 - 1

A3 藤崎　幹大 清武Ｊｒ ● 0 6 ● 1 6 0 - 2

NO Bパート

B1 合澤　彰朗 シーガイアＪｒ ○ 6 0 ○ 6 2 ○ 6 0 3 - 0

B2 四位　尚暉 チームミリオン ● 0 6 ● 0 6 ● 2 6 0 - 3

B3 甲斐　将太 サンタハウスJr ● 2 6 ○ 6 0 ● 2 6 1 - 2

B4 下沖　響太 よだきんぼJr ● 0 6 ○ 6 2 ○ 6 2 2 - 1

NO Cパート

C1 寺尾　友希 延岡ロイヤルJr ○ 6 0 ● 3 6 1 - 1

C2 川辺　　航 住吉Ｊｒ ● 0 6 ● 6 7 0 - 2

C3 髙妻虎太郎 シーガイアＪｒ ○ 6 3 ○ 7 6 2 - 0

NO Dパート

D1 坂田　空冴 シーガイアＪｒ ○ 6 0 ○ 6 3 2 - 0

D2 福元　崇斗 チームミリオン ● 0 6 ● 6 7 0 - 2

D3 岩田　　峻 サンタハウスJr ● 3 6 ○ 7 6 1 - 1

NO Eパート

E1 本田　嵩稀 シーガイアＪｒ ○ 6 0 ○ 6 0 ○ 6 1 3 - 0

E2 田中　永遠 清武Ｊｒ ● 0 6 ● 0 6 ● 0 6 0 - 3

E3 内野　拓馬 チームミリオン ● 0 6 ○ 6 0 ○ 6 4 2 - 1

E4 田口　皓太 サンタハウスJr ● 1 6 ○ 6 0 ● 4 6 1 - 2

NO Fパート

F1 末吉鼓太朗 シーガイアＪｒ ○ 6 0 ○ 6 2 2 - 0

F2 高橋　海羽 サンタハウスJr ● 0 6 ● 2 6 0 - 2

F3 小川　春斗 チームミリオン ● 2 6 ○ 6 2 1 - 1

３人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.2対ＮｏO.3　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3

４人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.3対Ｎｏ.4　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3　④Ｎｏ.2対Ｎｏ.4⑤Ｎｏ.1対Ｎｏ.4　⑥Ｎｏ.23対Ｎｏ.4　　

2

C3 髙妻虎太郎

試合の順番

3

3

５位決定戦

坂田　空冴

1R敗者 8-4

D1 坂田　空冴

1R敗者

4位

３位

※表彰用

1 2 3

4

順位

2

1

F1

E1

B1

３位決定戦

E1 本田　嵩稀

SFの敗者

3

Fパート1位

末吉鼓太朗

1 2 3

4 勝敗 勝率

順位勝敗 勝率

SFの敗者

8-2

8-3

1

D1

２位

8-1

本田　嵩稀

合澤　彰朗

2

3 勝敗 勝率

E1

Eパート1位3

勝敗

2

1

1

1 2 順位

名越　大地

1

6-1

順位

A11

2 勝率

Dパート1位

D1 坂田　空冴

末吉鼓太朗

6-2

3 本田　嵩稀

F1E1 本田　嵩稀

3

1

4

C3 髙妻虎太郎

A1 名越　大地

8-0

B1 合澤　彰朗

B1 合澤　彰朗

Bパート1位

勝敗 勝率

8-0

Cパート1位

順位1 2 3 4

名越　大地

3

2 A1

1 Aパート1位

決勝トーナメント

1R SF F

勝率 順位

男子１４歳以下シングルス 予選リーグ

1 2 3 勝敗

1.50

1.65

0.14

0.00

2.55

3.95

0.32

2.86

1.45

0.32

2.80

2.59

2.43

1.60

1.45

3.90

0.10

0.08

1.46

3.00



NO Aパート

A1 済陽笑美花 MTF ○ 6 0 ○ 6 1 2 - 0

A2 黒木　柚葉 小林Jr.テニス ● 0 6 ● 1 6 0 - 2

A3 木佐貫　夢 イワキリＪｒ ● 1 6 ○ 6 1 1 - 1

NO Bパート

B1 長友　美希 シーガイアＪｒ ○ 6 0 ○ 6 0 ○ 6 1 3 - 0

B2 黒木　萌香 小林Jr.テニス ● 0 6 ● 0 6 ● 0 6 0 - 3

B3 渡辺　聖彩 ファイナルＪｒ ● 0 6 ○ 6 0 ● 1 6 1 - 2

B4 歌津穂乃香 サンタハウスJr ● 1 6 ○ 6 0 ○ 6 1 2 - 1

NO Cパート

C1 長友　　愛 ファイナルＪｒ ○ 6 1 ○ 6 4 ● 1 6 2 - 1

C2 小浜　優那 MTF ● 1 6 ● 2 6 ● 1 6 0 - 3

C3 染矢　未来 延岡ロイヤルJr ● 4 6 ○ 6 2 ● 0 6 1 - 2

C4 井料田　愛 シーガイアＪｒ ○ 6 1 ○ 6 1 ○ 6 0 3 - 0

NO Eパート

E1 一政　帆海 MTF ○ 6 0 ○ 6 1 2 - 0

E2 岩田　　桃 サンタハウスJr ● 0 6 ○ 7 5 1 - 1

E3 鎌田　麻由 清武Ｊｒ ● 1 6 ● 5 7 0 - 2

３人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.2対ＮｏO.3　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3

４人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.3対Ｎｏ.4　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3　④Ｎｏ.2対Ｎｏ.4⑤Ｎｏ.1対Ｎｏ.4　⑥Ｎｏ.23対Ｎｏ.4　　

3

1

2

1

1 SFの敗者 8-4

E1 一政　帆海

7-5

試合の順番

C4 井料田　愛

B1 長友　美希 B13

※表彰用

２位

8-2

３位

３位決定戦

Dパート1位

３位8-3

4

4 勝率

SFの敗者

E1 一政　帆海

長友　美希

2

2 3 勝敗 勝率 順位

2 3 勝敗

Cパート1位

C4 井料田　愛

2

順位1

4

3

2

6-3

済陽笑美花

Bパート1位

A1

順位勝敗 勝率 E1 一政　帆海

済陽笑美花3

1

B1 長友　美希

1 2 3 勝敗 勝率 順位

A1

女子１２歳以下シングルス 予選リーグ 決勝トーナメント

1R SF F

1

Aパート1位

1 2 3 4

0.32

2.92

1.39

4.29

1.42

0.18

2.93

1.37

2.54

0.00

1.50

0.08

3.95

2.92



NO Aパート

A1 坂本　陽菜 シーガイアＪｒ ○ 6 0 ○ 6 0 2 - 0

A2 久保　美波 小林Jr.テニス ● 0 6 ● 3 6 0 - 2

A3 坂元千奈未 イワキリＪｒ ● 0 6 ○ 6 3 1 - 1

NO Bパート

B1 白谷　美佳 ＫＴＣＪｒ ○ 6 1 ○ 6 0 ○ 6 1 3 - 0

B2 大河内奈央 サンタハウスJr ● 1 6 ○ 6 4 ● 1 6 1 - 2

B3 瀬戸山裕子 イワキリＪｒ ● 0 6 ● 4 6 ● 1 6 0 - 3

B4 島田三紗子 MTF ● 1 6 ○ 6 1 ○ 6 1 2 - 1

NO Cパート

C1 郡　　芽菜 ライジングサンHJC ○ 6 1 ○ 6 1 2 - 0

C2 長友　美樹 ファイナルＪｒ ● 1 6 ○ 6 1 1 - 1

C3 隈元　友里 よだきんぼJr ● 1 6 ● 1 6 0 - 2

NO Dパート

D1 矢野有紗美 シーガイアＪｒ ○ 6 4 ○ 6 3 2 - 0

D2 山田梨香子 ライジングサンHJC ● 4 6 ○ 6 1 1 - 1

D3 出水　薫乃 よだきんぼJr ● 3 6 ● 1 6 0 - 2

NO Eパート

E1 一政　絢乃 MTF ○ 6 0 ○ 6 0 2 - 0

E2 新地菜々子 イワキリＪｒ ● 0 6 ○ 6 0 1 - 1

E3 岩本真理奈 延岡ロイヤルJr ● 0 6 ● 0 6 0 - 2

NO Fパート

F1 斉藤　光羽 ライジングサンHJC ○ 6 1 ○ 6 1 2 - 0

F2 古川　　想 サンタハウスJr ● 1 6 ○ 6 0 1 - 1

F3 木田　未来 イワキリＪｒ ● 1 6 ● 0 6 0 - 2

３人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.2対ＮｏO.3　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3

４人リーグの場合①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.3対Ｎｏ.4　③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3　④Ｎｏ.2対Ｎｏ.4⑤Ｎｏ.1対Ｎｏ.4　⑥Ｎｏ.23対Ｎｏ.4　　

白谷　美佳

D1 矢野有紗美

3

勝敗

1

勝敗

2

3

D1

1R敗者 8-4

1

矢野有紗美

6-1

試合の順番

E1 一政　絢乃

５位決定戦

1R敗者

1 2

2

順位

C1 郡　　芽菜

3

B1

F1

2

1 2 3

3

2 C1 郡　　芽菜

1

3

E1 一政　絢乃

勝率2 3

1

3 勝率

３位

Fパート1位

4位

２位

※表彰用

8-5

SFの敗者

SFの敗者

6-0

1 2 3 勝敗 勝率 順位

1

D1 矢野有紗美

順位

一政　絢乃

8-4

F1

斉藤　光羽

３位決定戦

斉藤　光羽

8-0

1 2 3 勝敗 勝率 順位

C1

Eパート1位

Cパート1位

C1 郡　　芽菜

Dパート1位

E1

順位

A1

坂本　陽菜

8-5

A1

B1 白谷　美佳

2

4

郡　　芽菜

2

1

4 勝率勝敗

坂本　陽菜

坂本　陽菜

Bパート1位 8-1

3 A1

1 Aパート1位

決勝トーナメント

1R SF F

勝率 順位

女子１４歳以下シングルス 予選リーグ

1 2 3 勝敗

0.08

1.50

0.14

2.86

1.59

2.63

0.25

1.54

1.50

2.86

0.00

3.00

2.87

0.22

3.90

1.33

1.40

0.20

3.00



NO

郡　　葉生 ライジングサンHJC

戸田　智大 ライジングサンHJC ①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.3対Ｎｏ.4　
是永　息吹 ファイナルＪｒ

永井　爽倫 ファイナルＪｒ ③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3　④Ｎｏ.2対Ｎｏ.5　
江内谷駿平 シーガイアＪｒ

大岐　優斗 シーガイアＪｒ ⑤Ｎｏ.1対Ｎｏ.5　⑥Ｎｏ.2対Ｎｏ.4
染矢　裕大 延岡ﾛ ｲ ﾔ ﾙ Jr

甲斐　一再 延岡ﾛ ｲ ﾔ ﾙ Jr ⑦Ｎｏ.1対Ｎｏ.4　⑧Ｎｏ.3対Ｎｏ.5
歌津　　綾 サンタハウスJr

大河内佑馬 サンタハウスJr ⑨Ｎｏ.2対Ｎｏ.3  ⑩Ｎｏ.4対Ｎｏ.5         

NO

名越　大地 ＪＷＳＡ宮崎

末吉鼓太朗 シーガイアＪｒ

小川　春斗 チームミリオン

福元　崇高 チームミリオン

田口　皓太 サンタハウスJr

岩田　　峻 サンタハウスJr

NO

坂田　空冴 シーガイアＪｒ

外山　　光 シーガイアＪｒ

甲斐　将太 サンタハウスJr

高橋　海羽 サンタハウスJr

本田　嵩稀 シーガイアＪｒ

合澤　彰朗 シーガイアＪｒ

NO

済陽笑美花 MTF

一政　帆海 MTF ①Ｎｏ.1対Ｎｏ.2　②Ｎｏ.3対Ｎｏ.4　
黒木　柚葉 小林Jr.

黒木　萌香 小林Jr. ③Ｎｏ.1対Ｎｏ.3　④Ｎｏ.2対Ｎｏ.5　
長友　　愛 ファイナルＪｒ

渡辺　聖彩 ファイナルＪｒ ⑤Ｎｏ.1対Ｎｏ.5　⑥Ｎｏ.2対Ｎｏ.4
歌津穂乃香 サンタハウスJr

岩田　　桃 サンタハウスJr ⑦Ｎｏ.1対Ｎｏ.4　⑧Ｎｏ.3対Ｎｏ.5
長友　美希 シーガイアＪｒ

井料田　愛 シーガイアＪｒ ⑨Ｎｏ.2対Ｎｏ.3  ⑩Ｎｏ.4対Ｎｏ.5         

NO

坂本　陽菜 シーガイアＪｒ

矢野有紗美 シーガイアＪｒ

大河内奈央 サンタハウスJr

古川　　想 サンタハウスJr

新地菜々子 イワキリＪｒ

坂元千奈未 イワキリＪｒ

NO

斉藤　光羽 ライジングサンHJC

郡　　芽菜 ライジングサンHJC

長友　美樹 ファイナルＪｒ

山田梨香子 ライジングサンＨＪＣ

一政　絢乃 MTF

島田三紗子 MTF

名越　大地

末吉鼓太朗
A1
名越　大地

末吉鼓太朗

本田　嵩稀 8-2
合澤　彰朗

8-0

Bパート１位

矢野有紗美

坂田　空冴

8-6
坂元千奈未

５組リーグの試合順

５組リーグの試合順

Aパート１位

Bパート２位

Aパート2位

Bパート１位

郡　　芽菜

斉藤　光羽

2

A3
新地菜々子

6 0 - A3
新地菜々子

SF敗者 坂元千奈未

- 1B2 ● 0 6 ○

郡　　芽菜

B3 ● 0 6 ● 4

6 4 1 2
SF敗者

B2
長友　美樹

3
山田梨香子

勝敗 勝率 順位
B1

1

Bパート 1 2 3

0B1 ○ 6 0 ○ 6 0 2 -
３位決定戦

斉藤　光羽

Aパート2位 郡　　芽菜

A3
新地菜々子 9-7
坂元千奈未

B1
斉藤　光羽

1A3 ● 1 6 ○ 6 1 1 -
B2
長友　美樹 6-0

2
山田梨香子

B1

1

3

A1
坂本　陽菜

A1
坂本　陽菜

矢野有紗美

Bパート２位
6 0 - 2

1 2 - 00 ○ 6

A2 ● 0 6 ● 1

A1 ○ 6

勝敗 勝率 順位 Aパート１位Aパート 1 2 3

女子１４歳以下ダブルス 予選リーグ 本戦トーナメント
SF F

● 3 ー8 2

A5

2 - 0

本戦リーグ

6 2 ○

1

1

順位

A1

1 2

B3

B1

B1

4 ー 0 4.80

本戦トーナメント

●

SF F

Aパート

男子１４歳以下ダブルス

Aパート

予選リーグ

● 6 7

Bパート

名越　大地

末吉鼓太朗

A3
田口　皓太 8-0

● 0 6 ○

8

40 8 0.110 ー

勝率

5

3 勝敗 勝率

●
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